COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa MARMORARIA ITAJUBÁ

LTDA – CNPJ: 21.031.653/0001-08, requereu à Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria

Municipal de Meio Ambiente – SEMEA, através do processo nº 14531/2018, LICENÇA

AMBIENTAL SIMPLIFICADA – LAS  para a atividade de aparelhamento, beneficiamento,

preparação e transformação de minerais não metálicos, não instalados na área de planta de

extração, localizada na Rua Flamínio Miranda, nº 114, bairro Poro Velho, Itajubá- MG.

Larissa Gonçalves FerreiraSquizzato

Diretora do Departamento de Análise Ambiental

		2019-10-31T12:25:18-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760